c;
TERMO DE ADJuDIcAçA0 E HoMoLoGAçAo

o Ordenador de Despesas Geral do municipio de Arneiroz-CE, o Sr. JOSÉ GOM
NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando havei
Comissâo de Licitaçâo cumprindo todas as exigéncias do procedimento de licitaçâo c
objeto e CONTRATAcAO DE SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE GES1
PUBLICA NA 0RIENTAcA0 TECNICA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DE INTERESSE DO MUNICH
DE ARNEIROZ DE ACORDO COM TERMO DE REFERENdA. Vern, ADJUDICAR e HOMOLOG
o presente processo administrativo de Iicitacão, na modalidade Tomada de Preços
2021.02.15.1, para que produza os efeitos legais ejuridicos.

Assim, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das Empresas: RCS ADM CONTABIL FIRELI - ME, vencedores dos
Itens: I e 2, Totalizando o valor global R$ 83.520,00 (oitenta e trés mu, quinhentos e vinte reais) e
ASSESSORIA TECNICA DE CONTABILIDADE E SERVIOS LTDA - ME, vencedores dos Itens: 3 e 4,
Totalizando o valor global R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabiveis.

Arneiroz-CE, 13 de Abril de 2021

4c1 6/7J22PJ, fra' 4 s'4,z
JOSE GOMES1'EOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas Geral

CPNJ: 06.748.297/0001-54

PRAA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

CEP: 63.670-000 rUNE: (88) 3419-1020

a

n
U

no